申請番号

様式 ４－２
（施主名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　     　様

登録番号

納材業者　住　　所

（製材業者）名　　称

代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

県産木　 材使用証明書（修繕等）
貴方住宅等に使用する県産木材については、当社が製材・納材したもので、その材積等は下記のとおりであることを証明します。
記
県産木材使用量明細
	部材名
	樹種名
	県産木材使用量
（m3）
	県産木材の仕入先
	県産木材の
生　産　地

	合計

（注1）木材使用量は、ｍ3単位で記載し、小数第3位又は第4位まで記載して下さい。

（注2）仕入先は、県産木材を仕入れた木材市場名等を記載して下さい。　例：○○木材市場、○○森林組合

（注3）生産地は、木材が生産された市町村名を記載して下さい。　例：○○町

（注4）生産地等を証明する書類は、検査等の求めに対応するため整備・保管しておいて下さい。